
Lijstnr Aanduiding van de politieke groepering Aantal Stemmen

1 CDA 112

2 Water Natuurlijk 131

3 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 61

4 VVD 105

5 Vrienden van de Berkel 69

6 50PLUS 31

7 AWP voor water, klimaat en natuur 19

8 OndernemendWater 19

9 BBB 772

Aantal op kandidaten uitgebrachte stemmen
Aantal blanco stemmen
Aantal geldige stemmen
Aantal ongeldige stemmen
Aantal kiezers
Aantal kiesgerechtigden
Opkomstpercentage

1319
6

1325
7

1332
1824

73,03 %

Definitieve uitslag - 3 van de 3 stembureaus zijn vrijgegeven Verkiezing Waterschap Rijn en IJssel 2023
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